



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

S.A.E. GROUP A/S
LÆRKEVÆNGET 4, KORUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Preben Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.A.E. Group A/S Lærkevænget 4 Korup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 37 84 26 80 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Spaabæk Kasper Spaabæk Torben Spaabæk
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser overskud på 930 tkr. med en egenkapital på 1.431 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
NETTOOMSÆTNING		29.114.519	22.499
Vareforbrug		-17.956.893	-11.271
Eksterne omkostninger		-1.208.496	-1.129
BRUTTORESULTAT		9.949.130	10.099
Personaleomkostninger	1	-8.571.470	-8.607
Af- og nedskrivninger		-172.495	-114
DRIFTSRESULTAT		1.205.165	1.378
Andre finansielle indtægter		-31	0
Andre finansielle omkostninger		-10.532	-7
RESULTAT FØR SKAT		1.194.602	1.371
Skat af årets resultat	2	-264.400	-302
ÅRETS RESULTAT		930.202	1.069
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		930.202	1.069
I ALT		930.202	1.069

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		401.689	407
Indretning af lejede lokaler.....		218.793	301
Materielle anlægsaktiver.....	3	620.482	708
ANLÆGSAKTIVER.....		620.482	708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.229.995	3.300
Andre tilgodehavender.....		1.255.623	136
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.936	0
Tilgodehavender.....		2.509.554	3.436
Likvide beholdninger.....		942.147	195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.451.701	3.631
AKTIVER.....		4.072.183	4.339
PASSIVER			
Selskabskapital.....		501.000	501
Forslag til udbytte.....		930.202	1.069
EGENKAPITAL.....		1.431.202	1.570
Hensættelse til udskudt skat.....		33.059	30
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		33.059	30
Feriefond.....		93.036	50
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	93.036	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		468.674	1.559
Anden gæld.....		2.046.212	1.130
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.514.886	2.689
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.607.922	2.739
PASSIVER.....		4.072.183	4.339
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	501.000	1.069.283	1.570.283
Forslag til resultatdisponering.....		930.202	930.202
Transaktioner med ejere			
Betalt udbytte.....		-1.069.283	-1.069.283
Egenkapital 31. december 2020.....	501.000	930.202	1.431.202

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	15		
Løn og gager.....	7.139.108	7.234		
Pensioner.....	986.279	878		
Andre omkostninger til social sikring.....	244.368	224		
Andre personaleomkostninger.....	201.715	271		
	8.571.470	8.607		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	262.064	286		
Regulering af udskudt skat.....	2.336	16		
	264.400	302		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020.....	447.938	407.324		
Tilgang.....	86.530	0		
Kostpris 31. december 2020.....	534.468	407.324		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	41.749	107.066		
Årets afskrivninger	91.030	81.465		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	132.779	188.531		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	401.689	218.793		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriefond.....	93.036	0	0	49.507
	93.036	0	0	49.507
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet yder sædvanlige branchemæssige garantier på det udførte arbejde.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
